hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 02.02.2026
Produktový list
COL40110SET19016
hager.com/cz
COL40110SET19016
Technické vlastnosti
Rozměry
Výška 40 mm
Šířka 110 mm
Délka 400 mm
Vnitřní průřez vodiče 3115 - 3115 mm²
Kapacita
Max. počet kabelů (Ø 11 mm, 50% naplnění, bez zařízení) 16
Materiál
Materiál Bezhalogenový PC-ABS
Povrch Neošetřený
Kód RAL 9016
Barva Dopravní bílá
Bezpečnost
Mechanická odolnost IK IK07
Stupeň krytí IP IP40
Normy
Vhodné pro funkční integritu podle DIN4102-12 Ne
Podmínky použití
Provozní teplota 15 - 60 °C
Konektivita
Spojení kanálu Předem vybavený spojkami
Vybavení
Počet přepážek 0
Počet připojitelných přepážek 3
Včetně kabelové příchytky Ano
S ochrannou fólií Ne
Udržitelnost
V souladu s nařízením REACH Ano